asegurando que cada uno de ustedes cuente con toda la información necesaria para completar este importante paso. 
A continuación, les proporcionamos una guía detallada del proceso: 

COMPRA DEL SEGURO ESTUDIANTIL 

La aseguradora recibirá el pago de catorce mil pesos ($14,000) en cualquier corresponsal bancario de Bancolombia, 
correspondiente al seguro de accidentes, con vigencia a partir del 4 de enero de 2026. A continuación, se detallan 
los datos necesarios para realizar el pago: 

a. Convenio de pago: 27314 
b. Referencia de pago: